[image: ]
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
PRÓ-REITORIA DE DESENVOLVIMENTO E GESTÃO DE PESSOAS
DEPARTAMENTO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAS
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE
CEP: 88.040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9497
www.concursos.ufsc.br

ANEXO 3

DECLARAÇÃO DE DOCUMENTOS – PROVA DE TÍTULOS

	NOME

	CPF nº

	Campo de Conhecimento:

	DOCUMENTOS

	01

	02

	03

	04

	05

	06

	07

	08

	09

	10
	[bookmark: _GoBack]

	11

	12

	13

	14

	15

Declaro para os devidos fins que as informações contidas na presente ficha são verdadeiras e assumo inteira responsabilidade pelas mesmas e o compromisso de apresentar, quando solicitado, os comprovantes originais.

_______________________________, _____ de _____________ de 2021.

____________________________________________
Assinatura do(a) candidato(a)

image1.png